
2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KAFARSKI CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 7" 6133 pts.59-2-SJBV

SUROY CHLOE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME2 VALENCIENNES 7" 7730 pts.59-4-NDV

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 7" 7830 pts.59-2-SJBV

FIEVET CAMILLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 7" 8728 pts.59-2-SJBV

MOERMAN ZELIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE5 ST AMAND LES EAUX 7" 9826 pts.59-4-NDSA

SUROY LOU COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME6 VALENCIENNES 7" 9926 pts.59-4-NDV

RUNGEN ELINA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 8" 1523 pts.59-2-SJBV

DEVIENNE FELICIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE8 ST AMAND LES EAUX 8" 1623 pts.59-4-NDSA

DASSONVILLE ROMY COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 8" 2222 pts.59-2-SJBV

AMAR YOUCEF SAKINA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA10 VALENCIENNES 8" 3320 pts.59-2-SJBV

MALSAGNE CAPUCINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE11 ST AMAND LES EAUX 8" 4019 pts.59-4-NDSA

FONTIER ORELINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA12 VALENCIENNES 8" 5218 pts.59-2-SJBV

THIEBAUX-DESSELLE FLORA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA13 VALENCIENNES 8" 5518 pts.59-2-SJBV

HENRY CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA14 VALENCIENNES 8" 5718 pts.59-2-SJBV

MAILLON FAUSTINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME14 VALENCIENNES 8" 5718 pts.59-4-NDV

DELATTRE ELLY COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE16 ST AMAND LES EAUX 8" 6517 pts.59-4-NDSA

LESURQUES JOHANNA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA17 VALENCIENNES 8" 7017 pts.59-2-SJBV

DELESALLE CANDICE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE18 ST AMAND LES EAUX 8" 7216 pts.59-4-NDSA

LASLA IMANE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME19 VALENCIENNES 8" 8415 pts.59-4-NDV

DIERYCK CLEMENTINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE20 ST AMAND LES EAUX 8" 9115 pts.59-4-NDSA

HOLIN CAMILLA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA21 VALENCIENNES 8" 9215 pts.59-2-SJBV

SOLTANI ASMAE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA22 VALENCIENNES 9" 0014 pts.59-2-SJBV

CONREUR JADE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE23 ST AMAND LES EAUX 9" 3012 pts.59-4-NDSA

SCHWARTZ GARANCE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE24 ST AMAND LES EAUX 9" 609 pts.59-4-NDSA

PRINGERE LYSIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME25 VALENCIENNES 9" 907 pts.59-4-NDV

BF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MUTEZ CAMILLE COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL1 SOLESMES 8" 3540 pts.59-4-SMS

ROMERO-BAIVIER ELLYSSANDRE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 9" 4429 pts.59-2-SJBV

KAFARSKI CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 9" 6827 pts.59-2-SJBV

RUNGEN ELINA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 9" 8925 pts.59-2-SJBV

MUTEZ-BISIAUX MATHILDE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 10" 2221 pts.59-2-SJBV

DEVIENNE FELICIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 10" 6019 pts.59-4-NDSA

FIEVET CAMILLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 10" 7019 pts.59-2-SJBV

MALSAGNE CAPUCINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE8 ST AMAND LES EAUX 10" 8418 pts.59-4-NDSA

MOUSSATI ASSIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE8 ST AMAND LES EAUX 10" 8418 pts.59-4-NDSA

SCHWARTZ GARANCE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE10 ST AMAND LES EAUX 11" 3017 pts.59-4-NDSA

DELATTRE ELLY COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE11 ST AMAND LES EAUX 11" 3617 pts.59-4-NDSA

SIEDZIZKA LOLA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE12 ST AMAND LES EAUX 11" 7016 pts.59-4-NDSA

DIERYCK CLEMENTINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE13 ST AMAND LES EAUX 11" 9715 pts.59-4-NDSA

VOGT THEA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE14 ST AMAND LES EAUX 14" 208 pts.59-4-NDSA

BF 1000m Séries
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HORENT CLEMENCE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 3' 58" 2020 pts.59-2-SJBV

TELLE ELOANE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 3' 59" 2020 pts.59-2-SJBV

TONDEUR MADDO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 4' 01" 2019 pts.59-2-SJBV

MOUSSATI ASSIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE4 ST AMAND LES EAUX 4' 07" 2018 pts.59-4-NDSA

MUTEZ-BISIAUX MATHILDE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 4' 14" 2017 pts.59-2-SJBV

SIEDZIZKA LOLA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 4' 21" 2016 pts.59-4-NDSA

PAVOT ZELIE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 4' 38" 2013 pts.59-2-SJBV

BF Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROMERO-BAIVIER ELLYSSANDRE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 1,25 m27 pts.59-2-SJBV

CONREUR JADE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE2 ST AMAND LES EAUX 1,20 m24 pts.59-4-NDSA

BF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MUTEZ CAMILLE COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL1 SOLESMES 4,48 m35 pts.59-4-SMS

DASSONVILLE ROMY COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 3,95 m27 pts.59-2-SJBV

SUROY CHLOE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME3 VALENCIENNES 3,89 m27 pts.59-4-NDV

RUNGEN ELINA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 3,73 m24 pts.59-2-SJBV

MUTEZ-BISIAUX MATHILDE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 3,71 m24 pts.59-2-SJBV

DEVIENNE FELICIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 3,69 m24 pts.59-4-NDSA

SUROY LOU COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME7 VALENCIENNES 3,65 m23 pts.59-4-NDV

AMAR YOUCEF SAKINA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA8 VALENCIENNES 3,49 m21 pts.59-2-SJBV

PAVOT ZELIE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 3,46 m20 pts.59-2-SJBV

MAILLON FAUSTINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME9 VALENCIENNES 3,46 m20 pts.59-4-NDV

DIERYCK CLEMENTINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE11 ST AMAND LES EAUX 3,44 m20 pts.59-4-NDSA

MALSAGNE CAPUCINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE12 ST AMAND LES EAUX 3,39 m19 pts.59-4-NDSA

MOERMAN ZELIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE13 ST AMAND LES EAUX 3,38 m19 pts.59-4-NDSA

MOUSSATI ASSIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE14 ST AMAND LES EAUX 3,37 m19 pts.59-4-NDSA

TONDEUR MADDO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA15 VALENCIENNES 3,36 m19 pts.59-2-SJBV

FIEVET CAMILLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA16 VALENCIENNES 3,33 m19 pts.59-2-SJBV

DELESALLE CANDICE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE17 ST AMAND LES EAUX 3,32 m19 pts.59-4-NDSA

LESURQUES JOHANNA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA18 VALENCIENNES 3,27 m18 pts.59-2-SJBV

KESSI LILIA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA18 VALENCIENNES 3,27 m18 pts.59-2-SJBV

DELATTRE ELLY COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE20 ST AMAND LES EAUX 3,13 m16 pts.59-4-NDSA

SCHWARTZ GARANCE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE21 ST AMAND LES EAUX 3,11 m16 pts.59-4-NDSA

HOURRIEZ FAUSTINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA22 VALENCIENNES 3,07 m15 pts.59-2-SJBV

HENRY CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA23 VALENCIENNES 3,04 m15 pts.59-2-SJBV

LASLA IMANE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME24 VALENCIENNES 3,00 m14 pts.59-4-NDV

CONREUR JADE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE25 ST AMAND LES EAUX 2,78 m12 pts.59-4-NDSA

PRINGERE LYSIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME26 VALENCIENNES 2,34 m6 pts.59-4-NDV

VOGT THEA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE27 ST AMAND LES EAUX 1,95 m1 pts.59-4-NDSA

HOLIN CAMILLA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA28 VALENCIENNES 1,68 m1 pts.59-2-SJBV
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MOERMAN ZELIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE1 ST AMAND LES EAUX 8,84 m28 pts.59-4-NDSA

KAFARSKI CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 7,97 m21 pts.59-2-SJBV

TELLE ELOANE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 7,91 m20 pts.59-2-SJBV

LESURQUES JOHANNA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 7,67 m19 pts.59-2-SJBV

SIEDZIZKA LOLA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE5 ST AMAND LES EAUX 7,65 m18 pts.59-4-NDSA

HOURRIEZ FAUSTINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 7,46 m17 pts.59-2-SJBV

FONTIER ORELINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 7,46 m17 pts.59-2-SJBV

HORENT CLEMENCE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA8 VALENCIENNES 7,26 m16 pts.59-2-SJBV

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 7,20 m15 pts.59-2-SJBV

VOGT THEA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE10 ST AMAND LES EAUX 0,01 m1 pts.59-4-NDSA

BF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MUTEZ CAMILLE COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL1 SOLESMES 9,20 m30 pts.59-4-SMS

DELESALLE CANDICE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE1 ST AMAND LES EAUX 9,20 m30 pts.59-4-NDSA

DASSONVILLE ROMY COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 8,90 m29 pts.59-2-SJBV

RUNGEN ELINA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 7,30 m23 pts.59-2-SJBV

DELHAYE MARILOU COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 6,55 m20 pts.59-2-SJBV

HORENT CLEMENCE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 6,20 m18 pts.59-2-SJBV

TELLE ELOANE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 6,20 m18 pts.59-2-SJBV

AMAR YOUCEF SAKINA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA8 VALENCIENNES 6,15 m18 pts.59-2-SJBV

SCHWARTZ GARANCE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE9 ST AMAND LES EAUX 5,90 m16 pts.59-4-NDSA

TONDEUR MADDO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA10 VALENCIENNES 5,45 m14 pts.59-2-SJBV

VOGT THEA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE11 ST AMAND LES EAUX 5,40 m13 pts.59-4-NDSA

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA12 VALENCIENNES 4,90 m10 pts.59-2-SJBV

HOLIN CAMILLA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA13 VALENCIENNES 4,65 m9 pts.59-2-SJBV

KAFARSKI CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA14 VALENCIENNES 4,20 m6 pts.59-2-SJBV

MALSAGNE CAPUCINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE15 ST AMAND LES EAUX 3,80 m4 pts.59-4-NDSA

BF Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MUTEZ CAMILLE COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL1 SOLESMES 27,50 m36 pts.59-4-SMS

DASSONVILLE ROMY COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 23,90 m32 pts.59-2-SJBV

DELESALLE CANDICE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE3 ST AMAND LES EAUX 15,80 m21 pts.59-4-NDSA

TOUATI LISA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 15,60 m21 pts.59-2-SJBV

KESSI LILIA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 14,80 m20 pts.59-2-SJBV

DEVIENNE FELICIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 14,15 m19 pts.59-4-NDSA

HENRY CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 13,20 m17 pts.59-2-SJBV

DIERYCK CLEMENTINE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE8 ST AMAND LES EAUX 13,15 m17 pts.59-4-NDSA

MOERMAN ZELIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE9 ST AMAND LES EAUX 13,00 m16 pts.59-4-NDSA

SIEDZIZKA LOLA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE10 ST AMAND LES EAUX 11,70 m13 pts.59-4-NDSA

MUTEZ-BISIAUX MATHILDE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA11 VALENCIENNES 10,90 m11 pts.59-2-SJBV

FIEVET CAMILLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA12 VALENCIENNES 9,60 m9 pts.59-2-SJBV
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BF Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CONREUR JADE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE13 ST AMAND LES EAUX 9,20 m8 pts.59-4-NDSA

BF Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROMERO-BAIVIER ELLYSSANDRE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 13,66 m21 pts.59-2-SJBV

SOLTANI ASMAE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 13,42 m21 pts.59-2-SJBV

MOUSSATI ASSIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE3 ST AMAND LES EAUX 8,79 m9 pts.59-4-NDSA

NTANDA-KLIESE DESTINEE FIORISCI COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 7,76 m6 pts.59-2-SJBV

BF Marteau Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TOUATI LISA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 25,50 m25 pts.59-2-SJBV

PAVOT ZELIE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 18,62 m19 pts.59-2-SJBV

LESURQUES JOHANNA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 17,40 m17 pts.59-2-SJBV

SIEDZIZKA LOLA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE4 ST AMAND LES EAUX 12,95 m10 pts.59-4-NDSA

VOGT THEA COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE5 ST AMAND LES EAUX 11,51 m8 pts.59-4-NDSA

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJBV 1 - 59-2-S 34" 4028 pts.1 59-2-SJBV - COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA SALLE, V

DASSONVILLE ROMY;FIEVET CAMILLE;KAFARSKI CHARLOTTE;RUNGEN ELINA

R - 59-2-SJBV 2 - 59-2-S 36" 0019 pts.2 59-2-SJBV - COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA SALLE, V

DELHAYE MARILOU;HOURRIEZ FAUSTINE;LESURQUES JOHANNA;THIEBAUX-DESSELLE FLORA

R - 59-4-NDSA 1 - 59-4-N 37" 2017 pts.3 59-4-NDSA - COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DES ANGES, 

DELESALLE CANDICE;DEVIENNE FELICIE;DIERYCK CLEMENTINE;MOERMAN ZELIA

R - 59-4-NDV 1 39" 2015 pts.4 59-4-NDV - COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME, VALENCIENNE

LASLA IMANE;MAILLON FAUSTINE;PRINGERE LYSIE;SUROY CHLOE;SUROY LOU

R - 59-4-NDSA 3 - 59-4-N 45" 656 pts.5 59-4-NDSA - COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DES ANGES, 

SCHWARTZ GARANCE;CONREUR JADE;DELATTRE ELLY;MALSAGNE CAPUCINE;MOUSSATI ASSIA

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CALLEWAERT MATIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 7" 2334 pts.59-2-SJBV

VIEZ TIMEO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 7" 3532 pts.59-2-SJBV

TERRIER JOSEPH COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME3 VALENCIENNES 7" 5529 pts.59-4-NDV

RIZZO NOAH COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 7" 6028 pts.59-2-SJBV

MICHEL LAZARE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 7" 6527 pts.59-2-SJBV
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BRICOUT OSCAR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 7" 8124 pts.59-2-SJBV

CLARRET ROBIN COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE7 ST AMAND LES EAUX 7" 9522 pts.59-4-NDSA

WAGON LOUIS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE8 ST AMAND LES EAUX 7" 9622 pts.59-4-NDSA

HOURDEQUIN LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 8" 0021 pts.59-2-SJBV

GOSSET ALEXANDRE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE10 ST AMAND LES EAUX 8" 0620 pts.59-4-NDSA

GROSSIN MARIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA11 VALENCIENNES 8" 0820 pts.59-2-SJBV

ALOUB ILYES COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE12 ST AMAND LES EAUX 8" 1020 pts.59-4-NDSA

SOBANSKI NATHAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA13 VALENCIENNES 8" 1319 pts.59-2-SJBV

RENARD GAUTHIER COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME14 VALENCIENNES 8" 2019 pts.59-4-NDV

DUSART THEOTIME COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE15 ST AMAND LES EAUX 8" 3518 pts.59-4-NDSA

POURPOINT BAPTISTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA16 VALENCIENNES 8" 4017 pts.59-2-SJBV

PY GAUTIER COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA17 VALENCIENNES 8" 6016 pts.59-2-SJBV

BULKA JOACHIM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA18 VALENCIENNES 8" 6316 pts.59-2-SJBV

CAZE ARTHUR COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN19 DOUAI 8" 6416 pts.59-4-SJDO

BOUDJAOUI IMRAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA20 VALENCIENNES 8" 7015 pts.59-2-SJBV

BOSQUILLON THEODORE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE21 ST AMAND LES EAUX 8" 8714 pts.59-4-NDSA

HAGNERE YANISS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA22 VALENCIENNES 9" 0013 pts.59-2-SJBV

KLIMAS-LUC JEAN-BAPTISTE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN23 DOUAI 9" 1712 pts.59-4-SJDO

BRUY JEAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA24 VALENCIENNES 9" 5210 pts.59-2-SJBV

COLLET IMRAM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA25 VALENCIENNES 9" 559 pts.59-2-SJBV

AHSSAINE ANATOLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA26 VALENCIENNES 9" 808 pts.59-2-SJBV

BG 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIZZO NOAH COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 8" 5035 pts.59-2-SJBV

TAINMONT LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 8" 8432 pts.59-2-SJBV

TERRIER JOSEPH COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME3 VALENCIENNES 9" 5425 pts.59-4-NDV

DELATTRE JULES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 9" 7623 pts.59-2-SJBV

CLARRET ROBIN COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE5 ST AMAND LES EAUX 10" 0820 pts.59-4-NDSA

SIERADZKI MAHE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 10" 2019 pts.59-2-SJBV

WAGON LOUIS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE7 ST AMAND LES EAUX 10" 4318 pts.59-4-NDSA

CAPOUILLIET MATHIAS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE8 ST AMAND LES EAUX 11" 1716 pts.59-4-NDSA

CZECZOTKA THEOTIM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 11" 7014 pts.59-2-SJBV

BRUY JEAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA10 VALENCIENNES 12" 2012 pts.59-2-SJBV

CARLIER JOACHIM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA11 VALENCIENNES 12" 7210 pts.59-2-SJBV

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VERHAEGHE-HERBAUT NIELS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 3' 26" 2028 pts.59-2-SJBV

BRICOUT OSCAR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 3' 29" 2026 pts.59-2-SJBV

DUSART THEOTIME COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE3 ST AMAND LES EAUX 3' 39" 2021 pts.59-4-NDSA

PY GAUTIER COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 3' 50" 2018 pts.59-2-SJBV

CAPOUILLIET MATHIAS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE5 ST AMAND LES EAUX 3' 53" 2018 pts.59-4-NDSA

5 / 20Ugsel - imprimé le 15/05/2022 à 02:42:26



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GOSSET ALEXANDRE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 3' 56" 2017 pts.59-4-NDSA

ALOUB ILYES COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE7 ST AMAND LES EAUX 4' 09" 2015 pts.59-4-NDSA

CARLIER JOACHIM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA8 VALENCIENNES 4' 14" 2014 pts.59-2-SJBV

MASSE-JEANT BASTIEN COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE9 ST AMAND LES EAUX 4' 46" 208 pts.59-4-NDSA

BG Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VIEZ TIMEO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 1,45 m33 pts.59-2-SJBV

TAINMONT LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 1,40 m31 pts.59-2-SJBV

CLARRET ROBIN COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE3 ST AMAND LES EAUX 1,35 m28 pts.59-4-NDSA

CAPOUILLIET MATHIAS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE4 ST AMAND LES EAUX 1,30 m25 pts.59-4-NDSA

SOBANSKI NATHAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 1,30 m25 pts.59-2-SJBV

BOSQUILLON THEODORE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 1,25 m22 pts.59-4-NDSA

BULKA JOACHIM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 1,25 m22 pts.59-2-SJBV

PY GAUTIER COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA8 VALENCIENNES 1,10 m13 pts.59-2-SJBV

BG Perche Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VERHAEGHE-HERBAUT NIELS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 2,10 m26 pts.59-2-SJBV

BG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIZZO NOAH COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 4,33 m28 pts.59-2-SJBV

RENARD GAUTHIER COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME2 VALENCIENNES 3,95 m24 pts.59-4-NDV

MICHEL LAZARE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 3,91 m23 pts.59-2-SJBV

HOURDEQUIN LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 3,82 m22 pts.59-2-SJBV

WAGON LOUIS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE5 ST AMAND LES EAUX 3,79 m22 pts.59-4-NDSA

CAZE ARTHUR COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN6 DOUAI 3,76 m21 pts.59-4-SJDO

GROSSIN MARIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 3,69 m21 pts.59-2-SJBV

DUSART THEOTIME COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE8 ST AMAND LES EAUX 3,59 m19 pts.59-4-NDSA

POURPOINT BAPTISTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 3,53 m19 pts.59-2-SJBV

ALOUB ILYES COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE10 ST AMAND LES EAUX 3,51 m18 pts.59-4-NDSA

GOSSET ALEXANDRE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE11 ST AMAND LES EAUX 3,50 m18 pts.59-4-NDSA

MOULIN MELIANO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA12 VALENCIENNES 3,34 m16 pts.59-2-SJBV

BRUY JEAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA13 VALENCIENNES 3,08 m13 pts.59-2-SJBV

KLIMAS-LUC JEAN-BAPTISTE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN14 DOUAI 3,03 m12 pts.59-4-SJDO

MASSE-JEANT BASTIEN COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE15 ST AMAND LES EAUX 2,89 m11 pts.59-4-NDSA

CARLIER JOACHIM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA16 VALENCIENNES 2,86 m10 pts.59-2-SJBV

COLLET IMRAM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA17 VALENCIENNES 2,83 m10 pts.59-2-SJBV

AHSSAINE ANATOLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA18 VALENCIENNES 2,75 m9 pts.59-2-SJBV

HAGNERE YANISS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA19 VALENCIENNES 2,62 m7 pts.59-2-SJBV

JACQUART CONSTENTIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA20 VALENCIENNES 2,52 m6 pts.59-2-SJBV
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BG Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CALLEWAERT MATIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 9,74 m31 pts.59-2-SJBV

BRICOUT OSCAR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 9,46 m29 pts.59-2-SJBV

DELATTRE JULES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 9,17 m27 pts.59-2-SJBV

LACHEMI VALENTYN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 8,17 m19 pts.59-2-SJBV

DELROT CLEMENT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 7,70 m16 pts.59-2-SJBV

LEDIEU LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 7,40 m14 pts.59-2-SJBV

BOUDJAOUI IMRAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 7,10 m13 pts.59-2-SJBV

BG Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIZZO NOAH COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 7,60 m24 pts.59-2-SJBV

HOURDEQUIN LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 7,20 m23 pts.59-2-SJBV

BOSQUILLON THEODORE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE3 ST AMAND LES EAUX 6,20 m20 pts.59-4-NDSA

BRUY JEAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 6,15 m19 pts.59-2-SJBV

CAZE ARTHUR COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN5 DOUAI 5,70 m16 pts.59-4-SJDO

GOSSET ALEXANDRE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE5 ST AMAND LES EAUX 5,70 m16 pts.59-4-NDSA

WAGON LOUIS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE7 ST AMAND LES EAUX 5,50 m15 pts.59-4-NDSA

KLIMAS-LUC JEAN-BAPTISTE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN8 DOUAI 5,05 m12 pts.59-4-SJDO

BG Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAINMONT LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 21,55 m29 pts.59-2-SJBV

LACHEMI VALENTYN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 18,00 m24 pts.59-2-SJBV

DUSART THEOTIME COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE3 ST AMAND LES EAUX 16,90 m23 pts.59-4-NDSA

CAPOUILLIET MATHIAS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE4 ST AMAND LES EAUX 16,15 m22 pts.59-4-NDSA

SOBANSKI NATHAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 14,95 m20 pts.59-2-SJBV

BOSQUILLON THEODORE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 14,30 m20 pts.59-4-NDSA

BULKA JOACHIM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 14,20 m20 pts.59-2-SJBV

RENARD GAUTHIER COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME8 VALENCIENNES 12,70 m16 pts.59-4-NDV

ALOUB ILYES COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE9 ST AMAND LES EAUX 12,30 m15 pts.59-4-NDSA

MASSE-JEANT BASTIEN COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE10 ST AMAND LES EAUX 11,20 m12 pts.59-4-NDSA

DELROT CLEMENT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA11 VALENCIENNES 10,80 m11 pts.59-2-SJBV

BG Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VIEZ TIMEO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 17,84 m21 pts.59-2-SJBV

CLARRET ROBIN COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE2 ST AMAND LES EAUX 17,54 m21 pts.59-4-NDSA
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

BG Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VERHAEGHE-HERBAUT NIELS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 16,42 m20 pts.59-2-SJBV

LACHEMI VALENTYN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 12,90 m13 pts.59-2-SJBV

SIERADZKI MAHE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 12,89 m13 pts.59-2-SJBV

HAGNERE YANISS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 12,35 m12 pts.59-2-SJBV

COLLET IMRAM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 10,74 m9 pts.59-2-SJBV

DELROT CLEMENT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA8 VALENCIENNES 9,92 m8 pts.59-2-SJBV

LEDIEU LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 8,79 m6 pts.59-2-SJBV

MASSE-JEANT BASTIEN COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE10 ST AMAND LES EAUX 5,04 m1 pts.59-4-NDSA

BG Marteau Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DELATTRE JULES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 23,35 m26 pts.59-2-SJBV

POURPOINT BAPTISTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 15,82 m20 pts.59-2-SJBV

BOUDJAOUI IMRAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 12,75 m14 pts.59-2-SJBV

GROSSIN MARIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 11,60 m12 pts.59-2-SJBV

BG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJBV 1 - 59-2-S 33" 5130 pts.1 59-2-SJBV - COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA SALLE, V

CALLEWAERT MATIS;DELATTRE JULES;RIZZO NOAH;VIEZ TIMEO;SOBANSKI NATHAN

R - 59-2-SJBV 2 - 59-2-S 35" 7019 pts.2 59-2-SJBV - COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA SALLE, V

BOUDJAOUI IMRAN;GROSSIN MARIN;MICHEL LAZARE;BRICOUT OSCAR

R - 59-4-NDSA 4 - 59-4-N 36" 2918 pts.3 59-4-NDSA - COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DES ANGES, 

DUSART THEOTIME;CAPOUILLIET MATHIAS;CLARRET ROBIN;GOSSET ALEXANDRE

R - 59-4-NDSA 5 37" 2017 pts.4 59-4-NDSA - COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DES ANGES, 

BOSQUILLON THEODORE;WAGON LOUIS;ALOUB ILYES;DEVILLERS FLORIAN;KRYWUCZKY-DORNE JUAN;MASSE-JEANT BASTIEN;WIECZOREK LUCAS

BF BG Relais 4x60m Mixte Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJBV 1 36" 3518 pts.1 59-2-SJBV - COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA SALLE, V

ROMERO-BAIVIER ELLYSSANDRE;SOBANSKI NATHAN;TAINMONT LOUIS;TELLE ELOANE
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes BF

59-2-SJBV 11 375 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALENCIENNES
COLLEGE ST J.BAPTISTE DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 1 59-2-SJBV 4X60m (Relais) 34" 40 (Q1)28 pts.

65712875855 DASSONVILLE ROMY 59-2-SJBV Disque (Lancers) 23,90 m32 pts.

37358514377 FIEVET CAMILLE 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 7" 8728 pts.

65712875855 DASSONVILLE ROMY 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,95 m27 pts.

38192672944 ROMERO-BAIVIER ELLYSSANDRE 59-2-SJBV Hauteur (Sauts) 1,25 m27 pts.

29392813495 KAFARSKI CHARLOTTE 59-2-SJBV 50m Haies (Haies) 9" 6827 pts.

21373785897 TOUATI LISA 59-2-SJBV Marteau (Lancers) 25,50 m25 pts.

48666647786 RUNGEN ELINA 59-2-SJBV 50m Haies (Haies) 9" 8925 pts.

48666647786 RUNGEN ELINA 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,73 m24 pts.

48666647786 RUNGEN ELINA 59-2-SJBV Poids (Lancers) 7,30 m23 pts.

65712875855 DASSONVILLE ROMY 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 8" 2222 pts.

29392813495 KAFARSKI CHARLOTTE 59-2-SJBV Triple saut (Sauts) 7,97 m21 pts.

38192672944 ROMERO-BAIVIER ELLYSSANDRE 59-2-SJBV Javelot (Lancers) 13,66 m21 pts.

62468242664 TELLE ELOANE 59-2-SJBV 1000m (Distance) 3' 59" 2020 pts.

37358514377 FIEVET CAMILLE 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,33 m19 pts.

29392813495 KAFARSKI CHARLOTTE 59-2-SJBV Poids (Lancers) 4,20 m6 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 1 314 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 ST AMAND LES EAUX
COLLEGE NOTRE DAME DES ANGES

R - 59-4-NDSA 1 59-4-NDSA 4X60m (Relais) 37" 20 (Q1)17 pts.

91357656338 DELESALLE CANDICE 59-4-NDSA Poids (Lancers) 9,20 m30 pts.

29664837895 MOERMAN ZELIA 59-4-NDSA Triple saut (Sauts) 8,84 m28 pts.

29664837895 MOERMAN ZELIA 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 7" 9826 pts.

84733493431 DEVIENNE FELICIE 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,69 m24 pts.

84733493431 DEVIENNE FELICIE 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 8" 1623 pts.

84733493431 DEVIENNE FELICIE 59-4-NDSA Disque (Lancers) 14,15 m19 pts.

16446261278 DIERYCK CLEMENTINE 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,44 m20 pts.

91357656338 DELESALLE CANDICE 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,32 m19 pts.

82871126637 SIEDZIZKA LOLA 59-4-NDSA Triple saut (Sauts) 7,65 m18 pts.

16446261278 DIERYCK CLEMENTINE 59-4-NDSA Disque (Lancers) 13,15 m17 pts.

29664837895 MOERMAN ZELIA 59-4-NDSA Disque (Lancers) 13,00 m16 pts.

91357656338 DELESALLE CANDICE 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 8" 7216 pts.

82871126637 SIEDZIZKA LOLA 59-4-NDSA 1000m (Distance) 4' 21" 2016 pts.

16446261278 DIERYCK CLEMENTINE 59-4-NDSA 50m Haies (Haies) 11" 9715 pts.

82871126637 SIEDZIZKA LOLA 59-4-NDSA Marteau (Lancers) 12,95 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes BF

59-2-SJBV 12 285 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VALENCIENNES
COLLEGE ST J.BAPTISTE DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 2 59-2-SJBV 4X60m (Relais) 36" 00 (Q1)19 pts.

29617544783 GUMEZ--PAO ELIA-ROSE 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 7" 7830 pts.

84876849488 MUTEZ-BISIAUX MATHILDE 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,71 m24 pts.

83631717532 DELHAYE MARILOU 59-2-SJBV Poids (Lancers) 6,55 m20 pts.

32444546374 HORENT CLEMENCE 59-2-SJBV 1000m (Distance) 3' 58" 2020 pts.

49362794131 LESURQUES JOHANNA 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,27 m18 pts.

32444546374 HORENT CLEMENCE 59-2-SJBV Poids (Lancers) 6,20 m18 pts.

24978426565 THIEBAUX-DESSELLE FLORA 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 8" 5518 pts.

49362794131 LESURQUES JOHANNA 59-2-SJBV Marteau (Lancers) 17,40 m17 pts.

49362794131 LESURQUES JOHANNA 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 8" 7017 pts.

84876849488 MUTEZ-BISIAUX MATHILDE 59-2-SJBV 1000m (Distance) 4' 14" 2017 pts.

32444546374 HORENT CLEMENCE 59-2-SJBV Triple saut (Sauts) 7,26 m16 pts.

29617544783 GUMEZ--PAO ELIA-ROSE 59-2-SJBV Triple saut (Sauts) 7,20 m15 pts.

36615517176 HOURRIEZ FAUSTINE 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,07 m15 pts.

84876849488 MUTEZ-BISIAUX MATHILDE 59-2-SJBV Disque (Lancers) 10,90 m11 pts.

29617544783 GUMEZ--PAO ELIA-ROSE 59-2-SJBV Poids (Lancers) 4,90 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 2 218 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 ST AMAND LES EAUX
COLLEGE NOTRE DAME DES ANGES

R - 59-4-NDSA 3 59-4-NDSA 4X60m (Relais) 45" 65 (Q1)6 pts.

92894523336 CONREUR JADE 59-4-NDSA Hauteur (Sauts) 1,20 m24 pts.

66289319383 MALSAGNE CAPUCINE 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,39 m19 pts.

66289319383 MALSAGNE CAPUCINE 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 8" 4019 pts.

99462554692 MOUSSATI ASSIA 59-4-NDSA 1000m (Distance) 4' 07" 2018 pts.

85352564853 SCHWARTZ GARANCE 59-4-NDSA Poids (Lancers) 5,90 m16 pts.

94687846315 VOGT THEA 59-4-NDSA Poids (Lancers) 5,40 m13 pts.

99462554692 MOUSSATI ASSIA 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,37 m19 pts.

35573369583 DELATTRE ELLY 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 8" 6517 pts.

85352564853 SCHWARTZ GARANCE 59-4-NDSA 50m Haies (Haies) 11" 3017 pts.

35573369583 DELATTRE ELLY 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,13 m16 pts.

92894523336 CONREUR JADE 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 9" 3012 pts.

99462554692 MOUSSATI ASSIA 59-4-NDSA Javelot (Lancers) 8,79 m9 pts.

92894523336 CONREUR JADE 59-4-NDSA Disque (Lancers) 9,20 m8 pts.

66289319383 MALSAGNE CAPUCINE 59-4-NDSA Poids (Lancers) 3,80 m4 pts.

94687846315 VOGT THEA 59-4-NDSA Triple saut (Sauts) 0,01 m1 pts.

94687846315 VOGT THEA 59-4-NDSA 50m Haies (Haies) 14" 208 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes BG

59-2-SJBV 9 459 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALENCIENNES
COLLEGE ST J.BAPTISTE DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 1 59-2-SJBV 4X60m (Relais) 33" 51 (Q1)30 pts.

66388969881 RIZZO NOAH 59-2-SJBV 50m Haies (Haies) 8" 5035 pts.

97589975513 CALLEWAERT MATIS 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 7" 2334 pts.

86718714546 VIEZ TIMEO 59-2-SJBV Hauteur (Sauts) 1,45 m33 pts.

97589975513 CALLEWAERT MATIS 59-2-SJBV Triple saut (Sauts) 9,74 m31 pts.

31115262493 TAINMONT LOUIS 59-2-SJBV Disque (Lancers) 21,55 m29 pts.

34396276564 DELATTRE JULES 59-2-SJBV Marteau (Lancers) 23,35 m26 pts.

86718714546 VIEZ TIMEO 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 7" 3532 pts.

31115262493 TAINMONT LOUIS 59-2-SJBV 50m Haies (Haies) 8" 8432 pts.

31115262493 TAINMONT LOUIS 59-2-SJBV Hauteur (Sauts) 1,40 m31 pts.

66388969881 RIZZO NOAH 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 4,33 m28 pts.

74188138465 VERHAEGHE-HERBAUT NIELS 59-2-SJBV 1000m (Distance) 3' 26" 2028 pts.

74188138465 VERHAEGHE-HERBAUT NIELS 59-2-SJBV Perche (Sauts) 2,10 m26 pts.

66388969881 RIZZO NOAH 59-2-SJBV Poids (Lancers) 7,60 m24 pts.

74188138465 VERHAEGHE-HERBAUT NIELS 59-2-SJBV Javelot (Lancers) 16,42 m20 pts.

95539121656 SOBANSKI NATHAN 59-2-SJBV Disque (Lancers) 14,95 m20 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 3 330 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 ST AMAND LES EAUX
COLLEGE NOTRE DAME DES ANGES

R - 59-4-NDSA 4 59-4-NDSA 4X60m (Relais) 36" 29 (Q1)18 pts.

85479826717 CLARRET ROBIN 59-4-NDSA Hauteur (Sauts) 1,35 m28 pts.

42511386866 CAPOUILLIET MATHIAS 59-4-NDSA Hauteur (Sauts) 1,30 m25 pts.

83932952446 DUSART THEOTIME 59-4-NDSA Disque (Lancers) 16,90 m23 pts.

42511386866 CAPOUILLIET MATHIAS 59-4-NDSA Disque (Lancers) 16,15 m22 pts.

85479826717 CLARRET ROBIN 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 7" 9522 pts.

63814488912 WAGON LOUIS 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 7" 9622 pts.

63814488912 WAGON LOUIS 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,79 m22 pts.

85479826717 CLARRET ROBIN 59-4-NDSA Javelot (Lancers) 17,54 m21 pts.

83932952446 DUSART THEOTIME 59-4-NDSA 1000m (Distance) 3' 39" 2021 pts.

75361363916 GOSSET ALEXANDRE 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 8" 0620 pts.

83932952446 DUSART THEOTIME 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,59 m19 pts.

75361363916 GOSSET ALEXANDRE 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,50 m18 pts.

42511386866 CAPOUILLIET MATHIAS 59-4-NDSA 1000m (Distance) 3' 53" 2018 pts.

75361363916 GOSSET ALEXANDRE 59-4-NDSA Poids (Lancers) 5,70 m16 pts.

63814488912 WAGON LOUIS 59-4-NDSA Poids (Lancers) 5,50 m15 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes BG

59-2-SJBV 10 324 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VALENCIENNES
COLLEGE ST J.BAPTISTE DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 2 59-2-SJBV 4X60m (Relais) 35" 70 (Q1)19 pts.

17275432754 BRICOUT OSCAR 59-2-SJBV Triple saut (Sauts) 9,46 m29 pts.

67296753832 MICHEL LAZARE 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 7" 6527 pts.

17275432754 BRICOUT OSCAR 59-2-SJBV 1000m (Distance) 3' 29" 2026 pts.

67296753832 MICHEL LAZARE 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,91 m23 pts.

13613569434 HOURDEQUIN LOUIS 59-2-SJBV Poids (Lancers) 7,20 m23 pts.

88867558857 BULKA JOACHIM 59-2-SJBV Disque (Lancers) 14,20 m20 pts.

13613569434 HOURDEQUIN LOUIS 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,82 m22 pts.

88867558857 BULKA JOACHIM 59-2-SJBV Hauteur (Sauts) 1,25 m22 pts.

67822442469 GROSSIN MARIN 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,69 m21 pts.

67822442469 GROSSIN MARIN 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 8" 0820 pts.

15384694351 BRUY JEAN 59-2-SJBV Poids (Lancers) 6,15 m19 pts.

98978815422 BOUDJAOUI IMRAN 59-2-SJBV 50m (Vitesse) 8" 7015 pts.

98978815422 BOUDJAOUI IMRAN 59-2-SJBV Marteau (Lancers) 12,75 m14 pts.

67822442469 GROSSIN MARIN 59-2-SJBV Marteau (Lancers) 11,60 m12 pts.

15384694351 BRUY JEAN 59-2-SJBV 50m Haies (Haies) 12" 2012 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 4
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

44616166587 BOSQUILLON THEODORE 59-4-NDSA Hauteur (Sauts) 1,25 m22 pts.

44616166587 BOSQUILLON THEODORE 59-4-NDSA Poids (Lancers) 6,20 m20 pts.

92498729765 ALOUB ILYES 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 8" 1020 pts.

92498729765 ALOUB ILYES 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,51 m18 pts.

92498729765 ALOUB ILYES 59-4-NDSA Disque (Lancers) 12,30 m15 pts.

44616166587 BOSQUILLON THEODORE 59-4-NDSA 50m (Vitesse) 8" 8714 pts.

77863835296 MASSE-JEANT BASTIEN 59-4-NDSA Disque (Lancers) 11,20 m12 pts.

77863835296 MASSE-JEANT BASTIEN 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 2,89 m11 pts.

77863835296 MASSE-JEANT BASTIEN 59-4-NDSA 1000m (Distance) 4' 46" 208 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MF 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUHAMEL ZELIE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN1 DOUAI 10" 8828 pts.59-4-SJDO

ECHEVIN GLADYS COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME2 VALENCIENNES 11" 0226 pts.59-4-NDV

DUBOIS AMELIE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN3 DOUAI 11" 1624 pts.59-4-SJDO

BUSZMAK LILAS COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME4 VALENCIENNES 11" 1724 pts.59-4-NDV

LASSELIN RAPHAELLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 11" 2223 pts.59-2-SJBV

MOLIN AMALIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME6 VALENCIENNES 11" 3122 pts.59-4-NDV

SCHEMBRI LENA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 11" 3322 pts.59-2-SJBV

DE SEVELINGES CHARLOTTE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE8 ST AMAND LES EAUX 11" 3621 pts.59-4-NDSA

SOSZYNSKI HALINKA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 11" 7018 pts.59-2-SJBV

HORENT CHLOE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA10 VALENCIENNES 12" 0516 pts.59-2-SJBV

TEDONE CARLA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA11 VALENCIENNES 12" 1116 pts.59-2-SJBV

SAINTOBERT ANAELLE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME12 VALENCIENNES 12" 1516 pts.59-4-NDV

JOSEPH EMILIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE13 ST AMAND LES EAUX 12" 1616 pts.59-4-NDSA

KHALFI SYRINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA14 VALENCIENNES 12" 2015 pts.59-2-SJBV

PREVOST CAMILLE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME15 VALENCIENNES 12" 3714 pts.59-4-NDV

MASURE LEONIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE16 ST AMAND LES EAUX 13" 1010 pts.59-4-NDSA

MF 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUHAMEL ZELIE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN1 DOUAI 16" 5722 pts.59-4-SJDO

BOUFFETY CLEMENTINE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN2 DOUAI 18" 3013 pts.59-4-SJDO

RENAULT LENA COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN3 DOUAI 21" 021 pts.59-4-SJDO

MF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MALIET SILOE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME1 VALENCIENNES 15" 301 pts.59-4-NDV

MF 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SOSZYNSKI HALINKA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 15" 3219 pts.59-2-SJBV

PREVOST CAMILLE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME2 VALENCIENNES 16" 8715 pts.59-4-NDV

MOLIN AMALIA COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME3 VALENCIENNES 17" 2914 pts.59-4-NDV

ECHEVIN GLADYS COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME4 VALENCIENNES 17" 4814 pts.59-4-NDV

MF 200m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DE SEVELINGES CHARLOTTE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE1 ST AMAND LES EAUX 37" 9718 pts.59-4-NDSA

BOUFFETY CLEMENTINE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN2 DOUAI 40" 8216 pts.59-4-SJDO

MF 2000m Séries
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HORENT CHLOE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 9' 28" 2024 pts.59-2-SJBV

RENAULT LENA COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN2 DOUAI 10' 17" 2016 pts.59-4-SJDO

MF Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DE SEVELINGES CHARLOTTE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE1 ST AMAND LES EAUX 1,45 m31 pts.59-4-NDSA

BANDINI FLORE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 1,25 m19 pts.59-2-SJBV

MF Perche Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BORNAT CLEMENCE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME1 VALENCIENNES 2,20 m22 pts.59-4-NDV

MF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ECHEVIN GLADYS COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME1 VALENCIENNES 4,65 m31 pts.59-4-NDV

DUHAMEL ZELIE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN2 DOUAI 4,62 m31 pts.59-4-SJDO

DUBOIS AMELIE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN3 DOUAI 4,29 m26 pts.59-4-SJDO

SCHEMBRI LENA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 4,23 m26 pts.59-2-SJBV

SAINTOBERT ANAELLE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME5 VALENCIENNES 4,20 m25 pts.59-4-NDV

BOUFFETY CLEMENTINE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN6 DOUAI 4,16 m25 pts.59-4-SJDO

BUSZMAK LILAS COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME7 VALENCIENNES 4,10 m24 pts.59-4-NDV

HORENT CHLOE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 4,10 m24 pts.59-2-SJBV

TEDONE CARLA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA9 VALENCIENNES 3,95 m22 pts.59-2-SJBV

SOSZYNSKI HALINKA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA10 VALENCIENNES 3,85 m20 pts.59-2-SJBV

MALIET SILOE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME11 VALENCIENNES 3,44 m15 pts.59-4-NDV

JOSEPH EMILIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE12 ST AMAND LES EAUX 3,39 m15 pts.59-4-NDSA

RENAULT LENA COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN13 DOUAI 3,38 m15 pts.59-4-SJDO

MASURE LEONIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE14 ST AMAND LES EAUX 3,31 m14 pts.59-4-NDSA

MF Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUHAMEL ZELIE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN1 DOUAI 10,13 m30 pts.59-4-SJDO

BOUFFETY CLEMENTINE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN2 DOUAI 9,39 m24 pts.59-4-SJDO

LASSELIN RAPHAELLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 9,14 m22 pts.59-2-SJBV

KLEIN INES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 8,83 m20 pts.59-2-SJBV

KHALFI SYRINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 8,44 m17 pts.59-2-SJBV

MF Poids Groupes
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Le 14/05/2022, stade Pierre Carous, 59000 VALENCIENNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

MF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DE SEVELINGES CHARLOTTE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE1 ST AMAND LES EAUX 7,15 m22 pts.59-4-NDSA

KHALFI SYRINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 6,40 m18 pts.59-2-SJBV

MASURE LEONIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE3 ST AMAND LES EAUX 6,30 m17 pts.59-4-NDSA

JOSEPH EMILIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE4 ST AMAND LES EAUX 5,20 m10 pts.59-4-NDSA

RENAULT LENA COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN5 DOUAI 5,00 m9 pts.59-4-SJDO

MF Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SCHEMBRI LENA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 29,00 m34 pts.59-2-SJBV

DUBOIS AMELIE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN2 DOUAI 25,65 m30 pts.59-4-SJDO

KLEIN INES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 16,50 m18 pts.59-2-SJBV

SAINTOBERT ANAELLE COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME4 VALENCIENNES 15,55 m17 pts.59-4-NDV

BUSZMAK LILAS COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME5 VALENCIENNES 15,40 m16 pts.59-4-NDV

JOSEPH EMILIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 12,00 m9 pts.59-4-NDSA

BANDINI FLORE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 10,90 m7 pts.59-2-SJBV

MF Marteau Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SCHEMBRI LENA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 41,75 m37 pts.59-2-SJBV

LASSELIN RAPHAELLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 30,86 m28 pts.59-2-SJBV

DUBOIS AMELIE COLLEGE ET LYCEE SAINT JEAN3 DOUAI 26,55 m24 pts.59-4-SJDO

MASURE LEONIE COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE4 ST AMAND LES EAUX 16,80 m14 pts.59-4-NDSA

MF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJBV 1 - 59-2-S 33" 9218 pts.1 59-2-SJBV - COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA SALLE, V

LASSELIN RAPHAELLE;KLEIN INES;SCHEMBRI LENA;SOSZYNSKI HALINKA

R - 59-4-NDV 1 34" 3017 pts.2 59-4-NDV - COLLEGE ET LYCEE NOTRE-DAME, VALENCIENNE

BORNAT CLEMENCE;BUSZMAK LILAS;DUEZ FAUSTINE;ECHEVIN GLADYS;MALIET SILOE;PREVOST CAMILLE;RAMDANE JIHADE;SAINTOBERT ANAELLE;VAN WYNSBERGHE KELHY

MG 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GOUGET LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 10" 3022 pts.59-2-SJBV

BERTON HONORE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 10" 4619 pts.59-2-SJBV

MITJAVILA HUGO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 10" 4819 pts.59-2-SJBV

RICHARD GABRIEL COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 10" 9017 pts.59-2-SJBV

WAGON MATHYS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE5 ST AMAND LES EAUX 11" 0217 pts.59-4-NDSA

HALLUENT SIMON COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 11" 5214 pts.59-2-SJBV

CHEVAL THOMAS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 11" 9812 pts.59-2-SJBV
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MG 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DAREL MARCEAU COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA8 VALENCIENNES 12" 4310 pts.59-2-SJBV

MG 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ANDRE--D'AUMALE PIERRE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 16" 9012 pts.59-2-SJBV

DUPLA SIMON COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 18" 406 pts.59-2-SJBV

MG 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUSSEAU--GAUTHIEZ TOM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 13" 0019 pts.59-2-SJBV

MG 200m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AINDA GOUGET GAEL COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 31" 2523 pts.59-2-SJBV

GUERCHET ALEXI COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 33" 2618 pts.59-2-SJBV

WAGON MATHYS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE3 ST AMAND LES EAUX 40" 058 pts.59-4-NDSA

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MASCLEF AXEL COLLEGE SAINT JOSEPH1 BOURLON 2' 54" 2034 pts.62-2-SJBO

DUPONT FLORENTIN COLLEGE SAINT JOSEPH2 BOURLON 2' 54" 6034 pts.62-2-SJBO

BERTON HONORE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 3' 11" 2024 pts.59-2-SJBV

GOUGET LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 3' 22" 2019 pts.59-2-SJBV

COUPEZ CARL COLLEGE SAINT JOSEPH5 BOURLON 3' 24" 2018 pts.62-2-SJBO

VERNIER EDGAR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 3' 28" 2017 pts.59-2-SJBV

HALLUENT SIMON COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 3' 32" 2016 pts.59-2-SJBV

BEDNARZ ENZO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA8 VALENCIENNES 3' 36" 2015 pts.59-2-SJBV

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FERRO ATTILIO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 7' 06" 2019 pts.59-2-SJBV

MG Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

WAGON MATHYS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE1 ST AMAND LES EAUX 1,46 m23 pts.59-4-NDSA

AINDA GOUGET GAEL COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 1,46 m23 pts.59-2-SJBV

FOURMAUT YANN COLLEGE SAINT JOSEPH1 BOURLON 1,46 m23 pts.62-2-SJBO
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MG Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BEDNARZ ENZO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 1,42 m21 pts.59-2-SJBV

GUERCHET ALEXI COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 1,42 m21 pts.59-2-SJBV

CHEVAL THOMAS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 1,35 m17 pts.59-2-SJBV

MG Perche Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPOERS VIVIAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 2,40 m22 pts.59-2-SJBV

MG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUSSEAU--GAUTHIEZ TOM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 5,24 m29 pts.59-2-SJBV

MITJAVILA HUGO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 5,00 m26 pts.59-2-SJBV

AINDA GOUGET GAEL COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 4,96 m26 pts.59-2-SJBV

GOUGET LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 4,63 m22 pts.59-2-SJBV

RICHARD GABRIEL COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 4,38 m19 pts.59-2-SJBV

HALLUENT SIMON COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA6 VALENCIENNES 3,94 m15 pts.59-2-SJBV

MG Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BERTON HONORE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 10,61 m24 pts.59-2-SJBV

FERRO ATTILIO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 9,51 m17 pts.59-2-SJBV

ANDRE--D'AUMALE PIERRE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 9,51 m17 pts.59-2-SJBV

MG Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUSSEAU--GAUTHIEZ TOM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 11,30 m30 pts.59-2-SJBV

WAGON MATHYS COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE2 ST AMAND LES EAUX 8,50 m21 pts.59-4-NDSA

GOUGET LOUIS COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 8,30 m20 pts.59-2-SJBV

FERRO ATTILIO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 8,00 m19 pts.59-2-SJBV

MITJAVILA HUGO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 7,90 m19 pts.59-2-SJBV

CORNU TOM COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DE6 ST AMAND LES EAUX 7,30 m16 pts.59-4-NDSA

VERNIER EDGAR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA7 VALENCIENNES 7,00 m14 pts.59-2-SJBV

MG Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUSSEAU--GAUTHIEZ TOM COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 28,88 m28 pts.59-2-SJBV

BEDNARZ ENZO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 26,14 m26 pts.59-2-SJBV

DAREL MARCEAU COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 20,70 m20 pts.59-2-SJBV
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MG Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUPLA SIMON COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA4 VALENCIENNES 14,60 m11 pts.59-2-SJBV

HALLUENT SIMON COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA5 VALENCIENNES 13,85 m9 pts.59-2-SJBV

MG Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPOERS VIVIAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 24,36 m20 pts.59-2-SJBV

GUERCHET ALEXI COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA2 VALENCIENNES 18,40 m14 pts.59-2-SJBV

VERNIER EDGAR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA3 VALENCIENNES 16,17 m11 pts.59-2-SJBV

MG Marteau Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BISSIAU LUBIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA1 VALENCIENNES 16,92 m13 pts.59-2-SJBV

MG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJBV 1 - 59-2-S 30" 7318 pts.1 59-2-SJBV - COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA SALLE, V

AINDA GOUGET GAEL;GUERCHET ALEXI;MITJAVILA HUGO;ROUSSEAU--GAUTHIEZ TOM

R - 59-2-SJBV 2 31" 5517 pts.2 59-2-SJBV - COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE DE LA SALLE, V

BERTON HONORE;HALLUENT SIMON;RICHARD GABRIEL;VERNIER EDGAR

MF MG Relais 4x60m mixte Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-NDSA 7 34" 8012 pts.1 59-4-NDSA - COLLEGE ET LYCEE NOTRE DAME DES ANGES, 

CORNU TOM;DE SEVELINGES CHARLOTTE;JOSEPH EMILIE;WAGON MATHYS
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (CAMBRAI)

Championnat National par équipes MF

59-2-SJBV 7 340 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALENCIENNES
COLLEGE ST J.BAPTISTE DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 1 59-2-SJBV 4X60m (Relais) 33" 92 (Q1)18 pts.

65519977314 SCHEMBRI LENA 59-2-SJBV Marteau (Lancers) 41,75 m37 pts.

77354659248 LASSELIN RAPHAELLE 59-2-SJBV Marteau (Lancers) 30,86 m28 pts.

65519977314 SCHEMBRI LENA 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 4,23 m26 pts.

48468298523 HORENT CHLOE 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 4,10 m24 pts.

48468298523 HORENT CHLOE 59-2-SJBV 2000m (Distance) 9' 28" 2024 pts.

77354659248 LASSELIN RAPHAELLE 59-2-SJBV 80m (Vitesse) 11" 2223 pts.

77354659248 LASSELIN RAPHAELLE 59-2-SJBV Triple saut (Sauts) 9,14 m22 pts.

65519977314 SCHEMBRI LENA 59-2-SJBV 80m (Vitesse) 11" 3322 pts.

25585728938 SOSZYNSKI HALINKA 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 3,85 m20 pts.

92847593912 BANDINI FLORE 59-2-SJBV Hauteur (Sauts) 1,25 m19 pts.

25585728938 SOSZYNSKI HALINKA 59-2-SJBV 80m Haies (Haies) 15" 3219 pts.

31388617736 KLEIN INES 59-2-SJBV Disque (Lancers) 16,50 m18 pts.

81653699728 KHALFI SYRINE 59-2-SJBV Poids (Lancers) 6,40 m18 pts.

81653699728 KHALFI SYRINE 59-2-SJBV 80m (Vitesse) 12" 2015 pts.

92847593912 BANDINI FLORE 59-2-SJBV Disque (Lancers) 10,90 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 5
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

88677342584 DE SEVELINGES CHARLOTTE 59-4-NDSA Hauteur (Sauts) 1,45 m31 pts.

88677342584 DE SEVELINGES CHARLOTTE 59-4-NDSA Poids (Lancers) 7,15 m22 pts.

88677342584 DE SEVELINGES CHARLOTTE 59-4-NDSA 80m (Vitesse) 11" 3621 pts.

62297465792 MASURE LEONIE 59-4-NDSA Poids (Lancers) 6,30 m17 pts.

88124199578 JOSEPH EMILIE 59-4-NDSA 80m (Vitesse) 12" 1616 pts.

88124199578 JOSEPH EMILIE 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,39 m15 pts.

62297465792 MASURE LEONIE 59-4-NDSA Longueur (Sauts) 3,31 m14 pts.

88124199578 JOSEPH EMILIE 59-4-NDSA Poids (Lancers) 5,20 m10 pts.

62297465792 MASURE LEONIE 59-4-NDSA 80m (Vitesse) 13" 1010 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité
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Championnat National par équipes MG

59-2-SJBV 8 363 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALENCIENNES
COLLEGE ST J.BAPTISTE DE LA SALLE

R - 59-2-SJBV 1 59-2-SJBV 4X60m (Relais) 30" 73 (Q1)18 pts.

34171171173 ROUSSEAU--GAUTHIEZ TOM 59-2-SJBV Poids (Lancers) 11,30 m30 pts.

34171171173 ROUSSEAU--GAUTHIEZ TOM 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 5,24 m29 pts.

52124476128 MITJAVILA HUGO 59-2-SJBV Longueur (Sauts) 5,00 m26 pts.

26152315136 BEDNARZ ENZO 59-2-SJBV Disque (Lancers) 26,14 m26 pts.

72511466669 BERTON HONORE 59-2-SJBV 1000m (Distance) 3' 11" 2024 pts.

32582879535 AINDA GOUGET GAEL 59-2-SJBV 200m Haies (Haies) 31" 2523 pts.

72511466669 BERTON HONORE 59-2-SJBV Triple saut (Sauts) 10,61 m24 pts.

32582879535 AINDA GOUGET GAEL 59-2-SJBV Hauteur (Sauts) 1,46 m23 pts.

56636393194 GOUGET LOUIS 59-2-SJBV 80m (Vitesse) 10" 3022 pts.

93197549586 GUERCHET ALEXI 59-2-SJBV Hauteur (Sauts) 1,42 m21 pts.

15625567161 DEPOERS VIVIAN 59-2-SJBV Javelot (Lancers) 24,36 m20 pts.

56636393194 GOUGET LOUIS 59-2-SJBV Poids (Lancers) 8,30 m20 pts.

52124476128 MITJAVILA HUGO 59-2-SJBV Poids (Lancers) 7,90 m19 pts.

34171171173 ROUSSEAU--GAUTHIEZ TOM 59-2-SJBV 80m Haies (Haies) 13" 0019 pts.

37716553268 FERRO ATTILIO 59-2-SJBV 2000m (Distance) 7' 06" 2019 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDSA 6
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

12167894892 WAGON MATHYS 59-4-NDSA Hauteur (Sauts) 1,46 m23 pts.

12167894892 WAGON MATHYS 59-4-NDSA Poids (Lancers) 8,50 m21 pts.

12167894892 WAGON MATHYS 59-4-NDSA 80m (Vitesse) 11" 0217 pts.

71362227783 CORNU TOM 59-4-NDSA Poids (Lancers) 7,30 m16 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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